
Kristýna M. (Krišpína) ID 57272 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den .:)))) Děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka :)))
  Věci je možné na požádání na týden rezervovat a v té době objednávku případně doplnit o další podrobnější informace,ráda
vše přeměřím :) Při závazné objednávce očekávám platbu do 7 dnů, dohoda možná. Platí se předem, převodem na účet. Zboží
odesílám jakmile peníze dorazí, ale už pracuji na zkrácený úvazek a taak se stane , že mám 12hodinovou službu a na poštu
mohu až následující den. Poštovné dle sazebníku pošty.Balíčky odesílám doporučeně nebo jako cenný balík, dohoda
samozřejmě možná. Balné si neúčtuji.
  Přeji krásný den, večer :))))Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

